
UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 889) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie  stanowiącym załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg  wymienionych  w załączniku nr 1 jest oznaczone kolorem 
żółtym na mapach stanowiących załącznik  nr 2,3,4,5  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/94/2025 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp
. Nazwa drogi Przebieg drogi 

Długość 
drogi w 
metrach 

1 Czarnowo ul. Różana 
Droga gminna nr 101539C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101539C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 100134C 
do działki nr 434/234 obręb Czarnowo 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 434/4,434/16 obręb Czarnowo 

      350 

2 Czarnowo     
 droga gminna 101606C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101606C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 101595C 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 100118C 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 45,46,37/1,36/1,36/2 obręb Toporzysko 
- nr 241/8,538,539,540,541,192/6,192/4,194/2, 
196/2,202/2,207/22,207/19 obręb Czarnowo 

     2850 

3 Rozgarty ul. Zielony Zakątek 
Droga gminna nr 100283C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 100283C 
do działek nr 123/21 i 123/26 obręb Rozgarty 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 122/53,123/25 obręb Rozgarty 

      300 

4  Stary Toruń ul. Sołecka 
Droga gminna nr 101534C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101534C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 100199C 
do działki nr 38 obręb Stary Toruń 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 177,276,277/10,277/81,46/5,77/1,183/2 
Obręb Stary Toruń 

     1635 

 



Dokument bez mocy prawnej. 2-07-2025
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Toruniu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Grzegorz Chojnacki
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_1
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_2
Linia

Grzegorz Chojnacki_3
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_4
Linia

Grzegorz Chojnacki_5
Maszyna do pisania
Czarnowo

Grzegorz Chojnacki_6
Maszyna do pisania
droga gminna 100134C

Grzegorz Chojnacki_7
Maszyna do pisania
droga gminna 101539C

Grzegorz Chojnacki_8
Linia

Grzegorz Chojnacki_9
Maszyna do pisania
ul.Różana

Grzegorz Chojnacki_10
Maszyna do pisania
ul.Różana

Grzegorz Chojnacki_11
Maszyna do pisania
ul.Kwiatowa

Grzegorz Chojnacki_12
Maszyna do pisania
Załącznik nr 2 do uchwały  nr XV/94/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia  2025 r.



Dokument bez mocy prawnej. 3-07-2025
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Toruniu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu

Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Grzegorz Chojnacki_13
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_14
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_15
Linia

Grzegorz Chojnacki_16
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_17
Linia

Grzegorz Chojnacki_18
Linia

Grzegorz Chojnacki_19
Maszyna do pisania
droga gminna 101606C

Grzegorz Chojnacki_20
Maszyna do pisania
droga gminna 101595C

Grzegorz Chojnacki_21
Maszyna do pisania
ul.Orzechowa

Grzegorz Chojnacki_22
Maszyna do pisania
Czarnowo

Grzegorz Chojnacki_23
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_24
Maszyna do pisania
droga krajowa nr 80

Grzegorz Chojnacki_25
Maszyna do pisania
droga gminna 100118C

Grzegorz Chojnacki_26
Maszyna do pisania
ul. Jarzębinowa

Grzegorz Chojnacki_27
Maszyna do pisania
Załącznik nr 3 do uchwały  nr XV/94/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia  2025 r.



Dokument bez mocy prawnej. 3-07-2025
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w

Toruniu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Grzegorz Chojnacki_28
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_29
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_30
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_31
Linia

Grzegorz Chojnacki_32
Linia

Grzegorz Chojnacki_33
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_34
Maszyna do pisania
droga gminna 100283C

Grzegorz Chojnacki_35
Maszyna do pisania
Rozgarty

Grzegorz Chojnacki_36
Linia

Grzegorz Chojnacki_37
Maszyna do pisania
ul. Zielony Zakątek

Grzegorz Chojnacki_38
Maszyna do pisania
123/21

Grzegorz Chojnacki_39
Maszyna do pisania
123/26

Grzegorz Chojnacki_40
Maszyna do pisania
ul. Zielpny Zakątek

Grzegorz Chojnacki_41
Maszyna do pisania
droga gminna 100283C

Grzegorz Chojnacki_42
Linia łamana

Grzegorz Chojnacki_43
Maszyna do pisania
droga gminna 100282C

Grzegorz Chojnacki_44
Maszyna do pisania
ul. Lisia

Grzegorz Chojnacki_45
Maszyna do pisania
Załącznik nr 4 do uchwały  nr XV/94/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia  2025 r.



Dokument bez mocy prawnej. 2-07-2025
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:2000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: GOSC
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Toruniu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Grzegorz Chojnacki_46
Prostokąt

Grzegorz Chojnacki_47
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_48
Maszyna do pisania
poz. nr 4 z wykazu

Grzegorz Chojnacki_49
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_50
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_51
Maszyna do pisania
  droga gminna 100199C

Grzegorz Chojnacki_52
Maszyna do pisania
ul.Sołecka

Grzegorz Chojnacki_53
Maszyna do pisania
ul.Morska

Grzegorz Chojnacki_54
Maszyna do pisania
ul.Szeroka

Grzegorz Chojnacki_55
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_56
Wielokąt

Grzegorz Chojnacki_57
Linia

Grzegorz Chojnacki_58
Maszyna do pisania
droga gminna 101534C

Grzegorz Chojnacki_59
Maszyna do pisania
ul.Sołecka

Grzegorz Chojnacki_60
Maszyna do pisania
Stary Toruń

Grzegorz Chojnacki_61
Maszyna do pisania
miasto Toruń

Grzegorz Chojnacki_62
Linia

Grzegorz Chojnacki_63
Maszyna do pisania
Załącznik nr 5 do uchwały  nr XV/94/2025 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 sierpnia  2025 r.



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)   i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1693,1768, 1783 oraz 2185 do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
ustalenie przebiegu dróg gminnych, służącym miejscowym potrzebom. 

Podjęcie tej uchwały zostało poprzedzone zasięgnięciem opinii Zarządu Powiatu tj. UCHWAŁA NR 
98/2025 ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2025r.  w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych 

W związku z tym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH KATEGORII DRÓG GMINNYCH



